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Trwają przygotowania do 30. edycji Welconomy Forum -  jednego z największych
kongresów gospodarczych w Polsce. Wydarzenie odbędzie się w Toruniu w dniach 3-4
kwietnia 2023. Partnerem kongresu jest Miasto Toruń i Centrum Wsparcia Biznesu. 

Podczas inauguracyjnej sesji w CKK Jordanki pojawi się wielu wybitnych przedstawicieli świata
gospodarki, polityki, nauki oraz sektora samorządowego. Konferencja Welconomy to doskonała
okazja do nawiązania kontaktów biznesowych oraz wymiany doświadczeń między przedsiębiorcami,
ekspertami i inwestorami. Podczas wydarzenia organizowane są panele dyskusyjne, wystąpienia, a
także liczne spotkania networkingowe. Forum cieszy się w Polsce uznaną marką jako jedno z
najważniejszych i najciekawszych konferencyjnych spotkań okołobiznesowych. Tegoroczna edycja
ma szczególny wymiar, bowiem organizator, Stowarzyszenie “Integracja i Współpraca”, włączyła się
w obchody Roku Kopernikańskiego. Sesja inauguracyjna Welconomy nawiązuje do traktatu wielkiego
astronoma „O obrotach rzeczywistości społecznej…”. W jej trakcie zaproszeni goście rozmawiać będą
o zmianach, które w minionych trzydziestu latach zaszły w polskim życiu politycznym i
gospodarczym. Sztuczna inteligencja będzie także jednym z zagadnień spotkania. Czy możliwe są w
przyszłości rządy sztucznej inteligencji? Czy pomoże ona ludzkości rozwiązać jej problemy
zdrowotne, gospodarcze i demograficzne? Takie  pytania stawiają organizatorzy tegorocznego forum.
Poruszone będą także tematy związane z rynkiem pracy, sytuacją rynku zbrojeniowego w obliczu
wojny na Ukrainie, konsekwencjami starzenia się społeczeństwa, praworządnością i funduszami
unijnymi. W programie są również dyskusje Agro Welconomy oraz Kobiety w Centrum. Warto
podkreślić, że udział w sesji plenarnej oraz panelach tematycznych jest bezpłatny po uprzedniej
rejestracji na stronie internetowej organizatora.

Przypomnijmy, że Stowarzyszenie Integracja i Współpraca, które jest organizatorem Welconomy
Forum otrzymało znak jakości „Made in Toruń” przyznawany przez Prezydenta Torunia Michała
Zaleskiego i Centrum Wsparcia Biznesu. Tegoroczne wydarzenie zostało dofinansowane ze środków
Gminy Miasta Toruń kwotą 40 000 zł. Program 30. edycji Welconomy Forum dostępny jest na stronie
organizatora. [2]
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